
Dodatek č. 1 
smlouvy o dílo

Smluvní strany

Objednatel:
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sídlo
Zastoupený:
ID datové schránky 
Osoba oprávněná 
ve věcech technických 
E-mail / telefon: 
IČ.

Sociální péče 799/7a, Severní Terasa, 400 11 Ústi nad Labem 
MUDr Iljou Deylem, ředitelem 
emtmvtj

......................................................... 
........................................................ 
00829013

DIČ
Bank spojeni 
číslo účtu

není plátce DPH
........................................................ 
........................

(dále jen jako .objednatel“)

a

Zhotovitel:

(dále jen jako „zhotovitel“)

Lerson s.r.o.
Sídlo:
Zastoupený:

Písečná 795/24, 500 09 Hradec Králové 
Petrem Chládkem, jednatelem společnosti

Osoba oprávněná 
ve věcech technických 
E- mail / telefon:

.......................................................................... 
...............................................

IČ: 02145740
DIČ: CZ02145740
Bank spojení: 
číslo účtu:

.........................

..........................

uzavírají tento dodatek č. 1, Smlouvy o dílo uzavřené dne 22 10 2021

Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 22.10 2021 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) jejímž 
předmětem je zhotoveni díla „Oprava střešní krytiny VZ Rumburk“

Vzhledem k změnám provedeným při realizaci díla oproti původně sjednanému rozsahu 
(zejména vůči projektové dokumentací), uvedeným ve Změnovém listu č. 1 (který je přílohou 
Č.1, tohoto dodatku), se smluvní strany se dohodly na změně ceny díla a změně Smlouvy takto

V Článku III. „Cena díla a platební podmínky" se mění odstavec 2 takto

2. Cena díla je stanovena ve výši 355 760,80 Kč (slovy 
třistapadesátpéttisícsedmsetšedesátosm korun osmdesát haléřů českých) bez DPH 
430.480,25 Kč (slovy čtyřistatřicettisícčtyřistaosmdesát korun dvacetpět haléřů českých) 
s 21% DPH. Cena díla se rovná celkové nabídkové ceně plněni uvedené v nabídce 
zhotovitele na veřejnou zakázku „Oprava střešní krytiny VZ Rumburk", ev pod č VZ- 
26657/2021. a ceně ve změnovém listu č. 1, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku

strana 1 / 2



II.

1. Ostatní, tímto dodatkem neupravené, ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti v původním 
zněni.

2. Dodatek Smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom vyhotovení.

3. Tento dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisu 
Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním, vyjma osobních údajů obsažených 
v tomto dodatku, které podléhají znečitelnéní, v registru smluv Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejněni v registru smluv provede objednatel jako zadavatel 
veřejné zakázky. Dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek Smlouvy před jeho podpisem přečetly a 
potvrzuji, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určité, vážně a srozumitelné, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což na 
znamení svého souhlasu stvrzuji svými vlastnoručními podpisy

Přílohy;
Příloha č. 1 - Změnový list č.1

strana 2/2



Změnový list č.l

Stavba:
Oprava střešní krytiny VZ Rumburk
Místo realizace stavby:
Výjezdová základna Rumburk, na adrese: Zelená 1545/11, 408 01 Rumburk

Popis změn: _______________

Vícepráce __________________

1

Výměna oplechování (krycí lišty Ti-ZN) - při demontáži hromosvodu z původního oplechování střechy, bylo 
zjištěno mechanické poškození oplechování (praskliny v ohybu) a bylo nutné provést jeho výměnu za nové 
(obnovení funkčnosti). Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr uvedený v zadavaci dokumentaci 
objednatelem, oceněný zhotovitelem v nabídce, tyto práce a materiál neobsahoval, vzhledem k tomu že se 
skutečný (nutný) rozsah prací se projevil až při prováděných pracích.

2

Demontáž střešní krytiny - na základě provedených sond do douvrství střechy vrámci realizace díla a zjištění 
degradovaného polystyrenu a střešní PVC folie (z důvodu chybějící geotextilie ve styku polystyrenu a PVC 
folie), byla objednatelem vyžádaná demontáž stávající PVC krytiny a její odvoz, zneškodnění - v čelem rozsahu 
plochy střechy. Demontáž krytiny nebyla uvedena, požadována v zadávací dokumentaci objednatelem, tudíž 
nebyla součástí smluvní cenové nabídky zhotovitele.

Cena změn (bez DPH) dle cenové nabídky předložené zhotovitelem.

Popis - přípočet Cena KP Cena celkem
1 Výměna oplechování 17 746,00 Kč 1 17 746,00 Kč
2 Demontáž střešní krytiny vč. odstranění odpadu 19 022,80 Kč 1 19 022,80 Kč

Celkem přípočet bez DPH 36 768,80 Kč

Cena změn celkem (s DPH)
Přípočet celkem (bez DPH) 36 768,80 Kč
DPH 21,00% 7 721,45 Kč
Přípočet celkem (s DPH) 44 490,25 Kč

Cena díla dle SoD ze dne 22.10.2021:
Cena celkem (bez DPH) 319 000,00 Kč
DPH 21,00% 66 990,00 Kč
Cena celkem (s DPH) 385 990,00 Kč

Cena díla po změně:
Cena celkem (bez DPH) 355 768,80 Kč
DPH 21,00% 74 711,45 Kč
Cena celkem (s DPH) 430 480,25 Kč


